
PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASS FEMMINE14/03/2021 -  9:40

Serie unica
1 6 TAMMARO Alice 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 28.92
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PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASS MASCHI14/03/2021

Serie 1 di 2
1 4 POLIMENO Cristian 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 23.37
2 5 ALBINO Alessandro 2004 ITA Rhyfel ssd 24.07
3 6 MANFREDI Mattia 2005 ITA Rhyfel ssd 24.16
4 2 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 25.14
5 3 D'ANGIO' Enea 2006 ITA Time Limit asd 25.18

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:51

Serie 2 di 2
1 3 DI MEO Umberto 2006 ITA Dream Team Salerno 24.90
2 4 DI DONNA Antonio 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 25.22
3 2 ACAMPORA Gennaro 2007 ITA Fritz Dennerlein ssd 26.96
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PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASS MASCHI14/03/2021

1 POLIMENO Cristian 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 23.37
2 ALBINO Alessandro 2004 ITA Rhyfel ssd 24.07
3 MANFREDI Mattia 2005 ITA Rhyfel ssd 24.16
4 DI MEO Umberto 2006 ITA Dream Team Salerno 24.90
5 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 25.14
6 D'ANGIO' Enea 2006 ITA Time Limit asd 25.18
7 DI DONNA Antonio 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 25.22
8 ACAMPORA Gennaro 2007 ITA Fritz Dennerlein ssd 26.96

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:51

 NAPOLI 14 MARZO 2021
 Page 1



PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - ASS MASCHI14/03/2021

Serie unica
1 4 CHIARIELLO Nunzio 2001 ITA Rhyfel ssd 28.44 32.89 1'01.33

2 3 LIMONE Francesco 2003 ITA Sporting Club Flegreo 30.11 35.11 1'05.22

3 5 CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 30.83 34.52 1'05.35

4 2 FIORITO Agostino WC 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 31.96 35.95 1'07.91

NON CLASSIFICATI
6 CERVICATO Alessio 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 31.32 35.24 SQ

Virata irregolare (1'06.56)

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:55

 NAPOLI 14 MARZO 2021
 Page 1



PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - ASS FEMMINE14/03/2021

Serie unica
1 4 GENOVESE Carolina 2001 ITA Time Limit asd 32.61 37.35 1'09.96

2 5 RUMMOLO Sara 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 35.48 38.80 1'14.28

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:56
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PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASS MASCHI

Serie 1 di 2
1 4 MAFFEI Simone 2001 ITA Time Limit asd 24.15 27.12 51.27

2 5 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 24.94 26.95 51.89

3 3 MIRANDA Alessandro WC 1999 ITA Circolo Nautico Posillipo 24.79 27.55 52.34

4 2 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA CUS Salerno asd 25.92 28.18 54.10

5 6 IOVINO Marco 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 26.45 27.70 54.15

6 7 NAVE Lorenzo WC 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.58 28.12 54.70

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:59

Serie 2 di 2
1 4 PONTICELLI Gianluca WC 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 27.19 28.41 55.60

2 3 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.46 28.35 55.81

3 2 DE STEFANO Gioacchino 2007 ITA C.S.Portici asd 27.93 29.14 57.07

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:58
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PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASS MASCHI

1 MAFFEI Simone 2001 ITA Time Limit asd 24.15 27.12 51.27

2 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 24.94 26.95 51.89

3 MIRANDA Alessandro WC 1999 ITA Circolo Nautico Posillipo 24.79 27.55 52.34

4 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA CUS Salerno asd 25.92 28.18 54.10

5 IOVINO Marco 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 26.45 27.70 54.15

6 NAVE Lorenzo WC 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.58 28.12 54.70

7 PONTICELLI Gianluca WC 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 27.19 28.41 55.60

8 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.46 28.35 55.81

9 DE STEFANO Gioacchino 2007 ITA C.S.Portici asd 27.93 29.14 57.07

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:59

 NAPOLI 14 MARZO 2021
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PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASS FEMMINE14/03/2021

Serie unica
1 5 ANGELILLO Alessia WC 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.34 32.22 1'01.56

2 6 TAMMARO Arianna 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 30.93 31.33 1'02.26

    Pubblicata: 14/03/2021 ore  9:56
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PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASS MASCHI14/03/2021

Serie unica
1 5 DE RINALDI Samuele Vince 2001 ITA 28.56 59.44 1'31.43 2'03.47

Circolo Nautico Posillipo 30.88 31.99 32.04
2 6 LA SALA Alessandro 2007 ITA 31.98 1'06.15 1'41.00 2'14.85

Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.17 34.85 33.85
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PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASS FEMMINE14/03/2021

Serie unica
1 2 CARROTTA Luana 2005 ITA 32.56 1'07.23 1'42.93 2'18.55

Fritz Dennerlein ssd 34.67 35.70 35.62
2 3 GRIFFO Caterina 2008 ITA 35.60 1'14.27 1'54.23 2'32.66

Rhyfel ssd 38.67 39.96 38.43

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 10:00
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PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - ASS MASCHI14/03/2021

Serie unica
1 3 DE LUCA CICALE Michele 2004 ITA 27.12 56.25 1'26.41 1'56.69 2'27.16 2'58.15 3'29.77 4'00.00

Fritz Dennerlein ssd 29.13 30.16 30.28 30.47 30.99 31.62 30.23
2 4 SALSANO Andrea WC 2001 ITA 28.40 58.76 1'29.94 2'01.67 2'34.04 3'06.77 3'37.77 4'08.57

Olimpia Sport Village ssd 30.36 31.18 31.73 32.37 32.73 31.00 30.80
3 2 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA 29.70 1'00.96 1'32.19 2'04.15 2'35.07 3'07.49 3'39.34 4'10.34

Olimpia Sport Village ssd 31.26 31.23 31.96 30.92 32.42 31.85 31.00

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 10:05
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PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - ASS MASCHI14/03/2021

Serie unica
1 6 AVINO Stefano 2002 ITA 29.33 1'02.90 1'37.88 2'11.98 2'51.70 3'31.93 4'03.42 4'33.20

Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.57 34.98 34.10 39.72 40.23 31.49 29.78

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 10:06
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PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ASS MASCHI14/03/2021 - 11:00

Serie unica
1 2 FORMICOLA Sonny Simone 1998 ITA Time Limit asd 25.96
2 3 CASTELLANO Mario 2001 ITA Sporting Club Flegreo 27.23

 Pubblicata: 14/03/2021 ore 11:01
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PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ASS FEMMINE14/03/2021 - 11:00

Serie unica
1 5 FONTE Ilaria 2000 ITA Nuotatori Krotonesi asd 29.08
2 6 CORREALE Manuela Pia 2003 ITA Sporting Club Flegreo 29.87
3 4 COPPOLA Paola 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 31.15

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 11:01
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PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASS MASCHI14/03/2021 - 11:00

Serie unica
1 4 ALBINO Antonio 2003 ITA Rhyfel ssd 28.29

NON CLASSIFICATI
5 CIMINO Cristiano 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

Virata irregolare (29.34)
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PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASS FEMMINE14/03/2021 - 11:00

Serie unica
1 4 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport 32.17
2 5 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.53
3 2 POSTIGLIONE Lorenza 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 34.49
3 7 SANTORO Delia 2005 ITA Sporting Club Flegreo 34.49
5 6 BIZZARRO Chiara 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 34.57
6 3 MAIONE Sabia WC 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.61
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PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ASS MASCHI14/03/2021 - 11:00

Serie unica
1 6 MAZZA Antonio 2002 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 24.01
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PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ASS FEMMINE14/03/2021 - 11:00

Serie unica
1 3 TAMMARO Alessia 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 28.57
2 4 CASTELLANO Simona WC 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 29.88
3 2 SCIANCALEPORE Greta WC 2005 ITA Dream Team Salerno 30.65

    Pubblicata: 14/03/2021 ore 11:06

 NAPOLI 14 MARZO 2021
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PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASS MASCHI14/03/2021 - 11:00

Serie unica
1 4 RIEMMA Antonio 2001 ITA 24.84 51.92 1'20.14 1'48.92

Time Limit asd 27.08 28.22 28.78
2 5 RIPPO Simone 2004 ITA 26.20 53.86 1'21.85 1'50.44

Sporting Club Flegreo 27.66 27.99 28.59
3 1 MIGLIETTA Salvatore WC 2005 ITA 27.74 57.34 1'26.65 1'57.09

Sporting Club Flegreo 29.60 29.31 30.44
4 7 DI VINCENZO Diego 2006 ITA 27.88 58.13 1'28.83 1'59.03

Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.25 30.70 30.20
5 3 LANDI Giacomo 2005 ITA 27.05 57.46 1'28.45 1'59.34

CUS Salerno asd 30.41 30.99 30.89
6 2 TISCIONE Giovanni 2006 ITA 27.89 58.21 1'30.08 2'01.19

Fritz Dennerlein ssd 30.32 31.87 31.11
7 6 MARRAZZO Pasquale 2006 ITA 28.12 58.66 1'30.74 2'02.77

Nuotatori del Golfo VDG ssd 30.54 32.08 32.03
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PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASS FEMMINE14/03/2021 - 11:00

Serie unica
1 5 REINA Agnese 2004 ITA 29.52 1'01.30 1'34.31 2'06.96

Circolo Nautico Posillipo 31.78 33.01 32.65
2 6 PELLICCIA Lavinia 2008 ITA 30.77 1'05.32 1'40.66 2'16.37

Olimpic Nuoto Napoli ssd 34.55 35.34 35.71
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PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASS FEMMINE14/03/2021 - 11:00

Serie unica
1 3 D'APONTE Vincenza 2005 ITA 31.23 1'07.03 1'43.61 2'20.39

Campania Sport 35.80 36.58 36.78
2 2 FESTANTE Benedetta 2003 ITA 31.48 1'06.61 1'44.18 2'24.37

Time Limit asd 35.13 37.57 40.19
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PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASS MASCHI14/03/2021 - 11:00

Serie unica
1 4 CERBONE Giuseppe 2002 ITA 27.21 57.72 1'28.38 1'59.76

Ecumano Space Pool & Fitness ss 30.51 30.66 31.38
2 3 PUNZO Francesco 2002 ITA 28.78 1'00.28 1'33.04 2'05.80

Time Limit asd 31.50 32.76 32.76
3 5 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA 28.74 1'01.11 1'33.64 2'06.78

Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.37 32.53 33.14
4 6 BERNARDO Carmine 2005 ITA 29.01 1'02.07 1'35.28 2'09.62

Dream Team Salerno 33.06 33.21 34.34
5 2 PINTO Francesco 2003 ITA 28.93 1'02.15 1'36.28 2'11.51

Sporting Club Flegreo 33.22 34.13 35.23
6 1 MANFREDI Christian 2007 ITA 29.27 1'02.88 1'37.53 2'12.31

Rhyfel ssd 33.61 34.65 34.78

NON CLASSIFICATI
7 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA 29.16 1'02.69 1'36.92 SQ

CUS Salerno asd 33.53 34.23 35.82
Virata irregolare (2'12.74)
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PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - ASS MASCHI14/03/2021 - 12:20

Serie unica
1 4 MARINO Strato 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.66 28.87 55.53

2 5 LAEZZA Vincenzo WC 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 28.50 29.89 58.39

3 3 RUGGIERO Simone 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 29.52 31.18 1'00.70

4 6 GRASSI Jacopo WC 2007 ITA Sporting Club Flegreo 30.35 32.54 1'02.89

 Pubblicata: 14/03/2021 ore 12:22
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PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - ASS FEMMINE14/03/2021 - 12:20

Serie unica
1 4 DI LEVA Marzia 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 32.72 34.35 1'07.07

2 5 FELACE Anna 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.71 35.72 1'09.43
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PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASS MASCHI14/03/2021 - 12:20

Serie unica
1 4 DELLA MORTE Alfonso 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 24.68 29.44 54.12

2 3 BORRELLI Vincenzo 2004 ITA C.S.Portici asd 26.52 30.87 57.39

3 5 SAVINO Salvatore 2003 ITA Sporting Club Flegreo 26.22 31.23 57.45

4 6 PERSICO Francesco 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.64 31.94 59.58

5 2 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 28.80 32.39 1'01.19

6 7 CERBONE Kevin 2007 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 29.65 32.03 1'01.68

7 1 FIUME Francesco 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 29.73 34.31 1'04.04
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PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASS FEMMINE14/03/2021 - 12:20

Serie unica
1 4 CAPASSO Fabiana 2002 ITA Time Limit asd 28.26 33.11 1'01.37

2 5 SENATORE Federica 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 30.38 34.35 1'04.73

3 3 ATTANASIO Enrica WC 2003 ITA Olimpia Sport Village ssd 30.53 35.08 1'05.61

4 6 LANUTO Arianna 2008 ITA Sporting Club Flegreo 31.63 36.37 1'08.00

5 7 NADDEO Roberta Patrizia WC 2007 ITA Dream Team Salerno 32.60 37.41 1'10.01

6 1 BOFFARDI Gaia WC 2007 ITA Campania Sport 33.78 39.42 1'13.20

NON CLASSIFICATI
2 PELUSO Adele 2008 ITA Dream Team Salerno ASS
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PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - ASS MASCHI14/03/2021 - 12:20

Serie unica
1 5 RUSSO Carlo WC 2005 ITA 32.86 1'09.47 1'47.05 2'25.76

Campania Sport 36.61 37.58 38.71
2 4 DE LUCIA Antonio 2001 ITA 32.57 1'09.65 1'48.45 2'27.71

Time Limit asd 37.08 38.80 39.26
3 6 ASCIONE Domenico WC 2005 ITA 34.44 1'11.59 1'50.25 2'29.35

asd Acquachiara Ati 2000 37.15 38.66 39.10
4 7 PAGANICA Roberto WC 2005 ITA 33.19 1'10.42 1'49.67 2'30.04

CUS Salerno asd 37.23 39.25 40.37
5 3 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA 33.79 1'11.59 1'50.73 2'31.01

Dream Team Salerno 37.80 39.14 40.28
6 2 IANNONE Marco WC 2005 ITA 34.34 1'13.59 1'53.93 2'33.19

CUS Salerno asd 39.25 40.34 39.26
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PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - ASS MASCHI14/03/2021 - 12:20

Serie unica
1 4 CHIARIELLO Pasquale 2006 ITA 28.62 1'01.24 1'40.17 2'11.19

Rhyfel ssd 32.62 38.93 31.02
2 5 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA 28.86 1'05.06 1'43.85 2'16.48

Olimpia Sport Village ssd 36.20 38.79 32.63
3 3 MILETIEV Kristian Plamen 2007 BUL 29.08 1'05.90 1'44.24 2'18.16

Rhyfel ssd 36.82 38.34 33.92
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PRIMA PROVA DI QUALIFICA CICBR 2021 - MATTINA
PISCINA CARAVAGGIO SP.CLUB - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - ASS FEMMINE14/03/2021 - 12:20

Serie unica
1 4 CALABRESE Giorgia 2004 ITA 29.87 1'05.83 1'46.58 2'21.82

Olimpia Sport Village ssd 35.96 40.75 35.24
2 5 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA 31.67 1'08.84 1'54.52 2'29.16

Sporting Club Flegreo 37.17 45.68 34.64
3 3 CARRATU' Giada Pia 2008 ITA 33.03 1'13.44 1'56.21 2'29.84

Olimpia Sport Village ssd 40.41 42.77 33.63
4 6 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA 32.16 1'11.62 1'58.57 2'33.03

Olimpic Nuoto Napoli ssd 39.46 46.95 34.46
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